Audiifr. p. 261. Denis Suppl. p. 189. Seemiller III. p. 182. Gras Nachtr. p. 17. ubi Steph. Plannck datur.

364. ANTO. LOLLII Geminianensis Oratio habita in funere dni Ph. Rmi Car. Matisconen. Frequenti. R. Car. Senatu. Praecedit dedicatio cum sequenti inscriptione: Antonius Lollius geminianensis Reuerendissimis dnis R. Uicecancellario. M. Sancti Marci. F. Sancti Eustachii S. R. E. Cardinalibus, Executoribus bo. me. Car. Matisconen. S. P. D. In fine: Inno. VIII. Pont. Maximo Mens. I. Die XXVII. Anno incarna. do. MCCCC LXXXIII. Char. gotb. Steph. Plannck. foll. 6. fol.

Maitt. Ind. II. p. 532. Audiifr. p. 261. Seemiller III. p. 184. de la Vall. II. Part. Voll. III. p. 59. Bibl. cl. Schelborn.

365. REGVLAE: Ordinationes: et constitutiones Cancellarie. Sanctissimi dni nostri INNOCENTII. diuina prouidentia pape. VIII. scripte et correcte in Cancellaria apostolica. In fine: Lecte et publicate fuerunt suprascripte regule Rome in Cancellaria apostolica die Jouis. XXIII. mensis Septembris. Anno dni. MCCCCLXXXIII. pont. prefati. Sanctissimi dni nostri dni Innocentii. diuina prouidentia pape. VIII. anno primo. Char. gotb. Steph. Plannck foll. 10. 4. min.

Editio, ut uidetur prima, absque glossis Alph. de Soto. Praemissum est Prooemium Roderic. Borgiae. Audiifr. p. 363. n. XII. Denis Suppl. p. 592.

\* 366. REGVLE cancellarie apostolice: cum earum notabili et subtilissima glossa ALPHONSI DE SOTO Hispani. Fol. 1. vacuum est. Fol. 2. a. Rubrica: Regule ordinationes et constitutiones Cancellarie Sanctissimi domini nostri dni Innocentii diuina prouidentia pape. VIII. scripte et correcte in Cancellaria apostolica: Post Glossam in banc Rubricam sequitur Prohemium Roderici Borgiae, quod cum glossa fol. 4. b. terminatur. Eod. fol. Incipiunt regulae cum glossis, quae fol. 61. b. finiuntur. Fol. 62. a. post Registrum: Finis. Eucharis Silber Impressit. Regulae char. lat. Glossae gotb. sine sign. cust. & pagg. num. 4.

*Editio, uti uidetur originalis, a nemine adhuc excitata. Collect. nostr. Cf. Gras Nachtr. f. a.*

367. REGVLE cancellarie apostolice: cum earum notabili et subtilissima glosa: nuper correctae et emendatae. et multis additionibus: non tam nitide quam utiliter decorata. Haec in fronte litter. gotb. maiusc. fol. 1. a. Fol. eod. b. legitur: Rubrica Regule ordinationes. et constitutiones Cancellarie Sanctissimi domini: domini Innocentii diuina prouidentia pape. VIII. scripte et correcte in Cancellaria apostolica. Sequitur glossa, quae eod. fol. finitur. Fol. 2. a. Sequitur Prohemium cum glossa, quod fol. 4. a. terminatur. Incipiunt regulae cum glossis, quae fol. 58. terminantur. Reg. char. lat. Gloss. gotb. ut uidetur Silberi. cum sign. 4.